

**ORDEN DE COMPRA****33/2020**

**Nro orden de compra:** 33/2020  
**Fecha:** 26/10/2020

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
CORVALAN GABRIELA ALEJANDRA DEL VALLE	23-30918313-4	MANZANA 54 LOTE 54 BARRIO SAINT GERMAIN 54, Santiago del Estero, Capital, SANTIAGO DEL ESTERO	385-5922005

**PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN**

**Tipo:** Contratación Directa por Compulsa Abreviada 12/2020  
**Clase:** Sin Clase  
**Modalidad:** Sin Modalidad  
**Motivo de contratación directa:** Urgencia por Emergencia COVID-19  
**Expediente:** EXP:1106/2020  
**Objeto de la contratación:** Compra articulos de limpieza y desinfeccion - INBIONATEC - (EMRGENCIA COVID-19)  
**Oficina de contratación:** Oficina Contratación Central  
**Lugar de entrega:** Oficina de Contrataciones Central (Av. Belgrano (S) Nº 1912, (4200) SANTIAGO DEL ESTERO, Santiago del Estero)  
**Forma de pago:** Las facturas serán presentadas una vez recibida la conformación definitiva y deberán reunir los requisitos que al respecto determina la A.F.I.P. La presentación de las facturas se realizara en Mesa de Entradas de la UNSE. Avda. Belgrano (s) 1912 – Santiago del Estero.  
**Plazo de entrega:** La entrega de la mercadería será realizada en la Unidad Operativa de Compras de la Unidad Ejecutora, mediante remitos por duplicado, el original será reservado por la dependencia receptora. La provisión del material o prestación del servicio se hará en el lugar y hora que se indique en la Orden de Provisión. Es por cuenta del adjudicatario el flete, acarreo, descarga y estiba en depósito de esta Universidad de los elementos contratados o su entrega en la oficina destinataria.

  
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SANTIAGO DEL ESTERO  
OFICINA DE CONTRATACIONES CENTRAL  
Y BIENES PATRIMONIALES



N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
12	Toallas de papel intercaladas beige 20x24cm x 2500 unidades	100,00	\$ 600,00	\$ 60.000,00
14	Papel Higienico Rollos x 300 mts (Cono chico)	34,00	\$ 80,00	\$ 2.720,00
20	Bolsa plastica para Residuos 45x60. Por 100 unidades. ROJAS	4,00	\$ 750,00	\$ 3.000,00
22	Bolsa plastica para Residuos 60x90cm. Por 100 unidades. ROJAS	4,00	\$ 750,00	\$ 3.000,00
29	Guantes de Nitrilo M caja x 100 Unidades.	5,00	\$ 1.800,00	\$ 9.000,00
30	Guante de Nitrilo L caja x 100 unidades.	7,00	\$ 1.800,00	\$ 12.600,00
31	Guantes de Nitrilo XL caja x 100 Unidades.	3,00	\$ 1.800,00	\$ 5.400,00
33	Trapeador grande tipo Bruja	2,00	\$ 300,00	\$ 600,00
37	Lampazo de goma virgen	4,00	\$ 100,00	\$ 400,00

\$ 96.720,00

SON PESOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE

### OBSERVACIONES

DISPOSICION 233/2020.-

IMPUTACION:

2.2.2 \$ 12.600,00

2.3.4 \$ 62.720,00

2.9.1 \$ 21.400,00

TOTAL \$ 96.720,00

*[Handwritten Signature]*  
 LICENCIADO EN ECONOMIA  
 DIRECCION DE ADMINISTRACION  
 A/C DIRECC. DE COMPRAS  
 Y BIENES PATRIMONIALES  
 U.N.S.E.